СЯСЬСТРОЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 17 сентября 2024 г.                                                                                       № 3

Об избрании заместителя Главы Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 2 статьи 34 Устава Сясьстройского городского поселения, на основании итогов голосования Совет депутатов Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1. Избрать заместителем Главы Сясьстройского городского поселения Волховского муниципального района Ленинградской области  – депутата по 3-му избирательному округу Еремеева Алексея Анатольевича.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования "Сясьстройское городское поселение" от 19 сентября 2019 года № 3 «Об избрании  заместителя Главы муниципального образования "Сясьстройское городское поселение".
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте администрации Сясьстройского городского поселения – http://www.администрация-сясьстрой.рф.

Глава Сясьстройского городского поселения
Волховского муниципального района
Ленинградской области                                                                     В.Д. Иванова

image1.png